A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO COMO 
VENCEDORA A EMPRESA: MARIA DA CONCEIÇÃO MATOS DOS SANTOS DE AZEVEDO - MEI, CNPJ 22.887.550/0001-07, COM VALOR GLOBAL DE R$ 36.000,00 
(TRINTA E SEIS MIL REAIS). 

MACAU/RN, 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA

PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.228/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NO LEVANTAMENTO, DIAGNÓSTICO, ELABORAÇÃO,

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU TITULAR, APÓS EXAMINAR TODOS OS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS CONTIDOS NOS AUTOS 
PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME E TENDO COMO 
VENCEDORA A EMPRESA: MARIA DA CONCEIÇÃO MATOS DOS SANTOS DE AZEVEDO - MEI, CNPJ 22.887.550/0001-07, COM VALOR GLOBAL DE R$ 36.000,00 
(TRINTA E SEIS MIL REAIS).

MACAU/RN, 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

TÚLIO BEZERRA LEMOS

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE MACAU/RN, TORNA PÚBLICO QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 22 DE DEZEMBRO DE 2017 ÀS 10:00 HORAS, NA SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL, LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA, SOB Nº 002/2017, DO TIPO TÉCNICA E  PREÇO, QUE TEM COMO OBJETO:

[...]

INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO COMO 
VENCEDORA A EMPRESA: J. DIAS DE QUEIROZ – ME; CNPJ 11.510.919/0001-41; COM VALOR GLOBAL DE R$ 210.000,00 (DUZENTOS E DEZ MIL REAIS).
MACAU/RN, 07 DE NOVEMBRO DE 2017.
GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2.152/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA